АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2019 года № 603

г. Холм

О награждении Почетной грамотой Администрации района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации района

за добросовестный и эффективный труд

Голубева Алексея Анатольевича, мастера общества с ограниченной

ответственностью «Холмлес»;

Гордова Алексея Викторовича, тракториста общества с ограниченной

ответственностью «Сигма-Холм»;

Зверева Евгения Станиславовича, тракториста общества с

ограниченной ответственностью «Холмлеском»;

Иванова Андрея Михайловича, лесоруба общества с ограниченной

ответственностью «Сигма-Холм»;

Кириллову Татьяну Витальевну, инженера лесопользования

Новгородского областного автономного учреждения «Холмский лесхоз»;

Кузнецову Светлану Александровну, главного бухгалтера

Государственного областного казенного учреждения «Холмское

лесничество»;

Овчинникова Дмитрия Николаевича, водителя автомашины УРАЛ с

гидроманипулятором общества с ограниченной ответственностью «Сигма-

Холм»;

Орлова Михаила Алексеевича, водителя индивидуального

предпринимателя Давыдова А.В.;

Степанова Николая Петровича, разнорабочего общества с

ограниченной ответственностью «Холмлес»;

2

Тимофеева Василия Михайловича, водителя индивидуального

предпринимателя Давыдова А.В.;

Цветкову Нину Фёдоровну, участкового лесничего Холмского

участкового лесничества Государственного областного казенного

учреждения «Холмское лесничество»;

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев